



Holmgård Poulsen ApS

CVR nr. 38 68 40 19

Chr. Sonnes Vej 54

5230 Odense M

Årsrapport for perioden
1. januar 2023 til 31. december 2023

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense,, den

1. juli 2024

dirigent

Sonny Holmgaard Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 4	12
Note 5 - 6	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Holmgård Poulsen ApS
Chr. Sonnes Vej 54
5230 Odense M

CVR nr. 38 68 40 19
Hjemsted: Odense Kommune.

Direktion:

Poul Arni Poulsen
Sonny Holmgård Hansen

Revisor:

Revifyn A/S, godkendte revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -26.255 mod sidste år kr. 240.182. Resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	1.087.952	1.521.000
1) Personaleomkostninger	-1.106.512	-1.232.039
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.439	-7.213
Resultat af ordinær primær drift	-28.999	281.748
Andre finansielle indtægter	141	16
Øvrige finansielle omkostninger	-8.668	-8.862
Ordinært resultat før skat	-37.526	272.902
3) Skat af årets resultat	11.271	-32.720
Årets resultat	-26.255	240.182
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-26.255	240.182
I alt	-26.255	240.182

Balance pr. 31. december 2023

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver		
3) Driftsmidler og inventar	53.023	24.752
Materielle anlægsaktiver i alt	53.023	24.752
Anlægsaktiver i alt	53.023	24.752
Fremstillede varer og handelsvarer	21.000	23.000
Varebeholdninger i alt	21.000	23.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	200.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.203	285.848
Tilgodehavender i alt	491.203	486.411
Likvide beholdninger	291.651	155.975
Omsætningsaktiver i alt	803.854	665.386
Aktiver i alt	856.877	690.138

Balance pr. 31. december 2023

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	50.000	50.000
Overført resultat	204.083	230.338
Forslag til udbytte	0	0
Egenkapital i alt	254.083	280.338
Hensættelser		
Hensat til udskudt skat	1322	171
	1322	171
Skyldig selskabsskat	0	28.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.144	48.133
Anden gæld	516.134	329.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.194	3.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	601.472	409.629
Gældsforpligtelser i alt	601.472	409.629
Passiver i alt	856.877	690.138

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	50.000	50.000
Overført resultat		
Saldo primo	230.338	-9.844
Årets resultat	-26.255	240.182
Saldo ultimo	204.083	230.338
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	254.083	280.338

Noter

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-985.552	-1.108.142
Pensionsbidrag	-108.366	-108.428
Andre omkostninger til social sikring	-12.594	-15.469
	-1.106.512	-1.232.039
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget	3	3
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar	10.439	7.213
	10.439	7.213
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	32.549
Ændring i udskudt skat	1.151	171
Regulering vedrørende tidligere år	-12.422	0
	-11.271	32.720
4) Materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar		
Kostprimo	36.069	36.069
Tilgang	38.710	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	74.779	36.069
Af- og nedskrivninger primo	11.317	4.104
Årets afskrivning	10.439	7.213
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	21.756	11.317
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.023	24.752

Noter

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5) Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen.		
Leasingforpligtelse ca. t.kr. 42		
6) Oplysning om ejerskab		
Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:		
Poul Arni Poulsen		
Sonny Holmgaard Hansen		